

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Oplocení RD č.p. 2020/9 na severní hranici pozemku p.č. 4690, České Budějovice 3

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Účastník:	IČ: 07849842
KOPO servis s.r.o	DIČ: CZ07849842
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			858 024,81
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	858 024,81	180 185,21
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 038 210,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Stavba:Oplocení RD č.p. 2020/9 na severní hranici pozemku p.č. 4690, České Budějovice 3

Datum:29. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		858 024,81	1 038 210,02	
1	Oplocení RD č.p. 2020/9 na severní hranici pozemku p.č. 4690, České Budějovice 3	858 024,81	1 038 210,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení RD č.p. 2020/9 na severní hranici pozemku p.č. 4690, České Budějovice 3

Objekt:

1 - Oplocení RD č.p. 2020/9 na severní hranici pozemku p.č. 4690, České Budějovice 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

KOPO servis s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

7849842

DIČ:

CZ07849842

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

858 024,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	858 024,81	21,00%	180 185,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 038 210,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení RD č.p. 2020/9 na severní hranici pozemku p.č. 4690, České Budějovice 3

Objekt:

1 - Oplocení RD č.p. 2020/9 na severní hranici pozemku p.č. 4690, České Budějovice 3

Místo:

Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: KOPO servis s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

858 024,81

HSV - Práce a dodávky HSV	402 976,07
1 - Zemní práce	20 895,55
2 - Zakládání	116 431,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 297,80
4 - Vodorovné konstrukce	65 791,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	68 223,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 459,44
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	82 000,00
96 - Bourání konstrukcí	9 459,44
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	6 494,92
998 - Přesun hmot	20 382,19
PSV - Práce a dodávky PSV	430 048,74
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 054,72
766 - Konstrukce truhlářské	417 285,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 941,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	766,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení RD č.p. 2020/9 na severní hranici pozemku p.č. 4690, České Budějovice 3

Objekt:

1 - Oplocení RD č.p. 2020/9 na severní hranici pozemku p.č. 4690, České Budějovice 3

Místo:

Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: KOPO servis s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

858 024,81

DHSVPráce a dodávky HSV

402 976,07

D1Zemní práce

20 895,55

1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,660	1 135,00	10 964,10	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101

VV

23,0*0,4*1,0*1,05

9,660

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,660	302,00	2 917,32	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,320	352,00	6 800,64	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231

VV

9,66*2 'Přepočtené koeficientem množství

19,320

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,660	22,10	213,49	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201

D2Zakládání

116 431,75

5	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	9,660	4 150,00	40 089,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611

VV

23,0*0,4*1,0*1,05

9,660

6	K	279113134	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	28,750	2 005,00	57 643,75	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113134

VV

23,0*0,25*5

28,750

7	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,345	54 200,00	18 699,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279361821

VV

28,75*0,3*0,04

0,345

D3Svislé a kompletní konstrukce

13 297,80

8	K	331231117	Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo rezné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	1,198	11 100,00	13 297,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331231117

VV

0,29*0,29*1,425*10

1,198

D4Vodorovné konstrukce

65 791,00

9	K	K001	D+M obloukový segment výšky 30mm z umělého kamene na podezdívku	m2	5,940	5 150,00	30 591,00	
---	---	------	---	----	-------	----------	-----------	--

VV

2,2*0,3*9

5,940

10	K	K002	D+M hlavice sloupku z umělého kamene	kus	10,000	3 520,00	35 200,00	
----	---	------	--------------------------------------	-----	--------	----------	-----------	--

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

68 223,42

11	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	49,450	62,40	3 085,68	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121

VV

podezdívka

VV

23,0*0,9

20,700

VV

23,0*1,25

28,750

VV

Součet

49,450

12	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	19,935	1 050,00	20 931,75	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302

VV

(0,75+0,85+0,85)*6*0,5

7,350

VV

(1,15+1,1+1,1)*1*0,5

1,675

VV

(0,35+0,8+0,8)*1*0,5

0,975

VV

(0,79+1,18+1,18)*1*0,5

1,575

VV

(0,93+1,32+1,32)*1*0,5

1,785

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(0,8+1,9+1,9)*1*0,5		2,300			
		VV	(0,75+1,7+1,7)*1*0,5		2,075			
		VV	(0,8+1,8+1,8)*1*0,5		2,200			
		VV	Součet		19,935			
13	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	39,870	54,20	2 160,95	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003					
		VV	(0,75+0,85+0,85)*6		14,700			
		VV	(1,15+1,1+1,1)*1		3,350			
		VV	(0,35+0,8+0,8)*1		1,950			
		VV	(0,79+1,18+1,18)*1		3,150			
		VV	(0,93+1,32+1,32)*1		3,570			
		VV	(0,8+1,9+1,9)*1		4,600			
		VV	(0,75+1,7+1,7)*1		4,150			
		VV	(0,8+1,8+1,8)*1		4,400			
		VV	Součet		39,870			
14	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	41,864	22,20	929,38	CS ÚRS 2025 01
		VV	39,87*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		41,864			
15	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	39,870	58,40	2 328,41	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004					
16	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	41,864	42,50	1 779,22	CS ÚRS 2025 01
		VV	39,87*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		41,864			
17	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	49,450	439,00	21 708,55	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622321141					
18	K	623131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	16,530	76,80	1 269,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623131121					
		VV	0,29*4*1,425*10		16,530			
19	K	623321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	16,530	567,00	9 372,51	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623321141					
20	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	57,000	58,40	3 328,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003					
		VV	4*1,425*10		57,000			
21	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	59,850	22,20	1 328,67	CS ÚRS 2025 01
		VV	57*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		59,850			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				91 459,44	
D 95			Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				82 000,00	
22	K	K005	Posun betonové nádrže na vodu	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
23	K	K006	D+M betonová nádrž na vodu	kus	1,000	62 000,00	62 000,00	
D 96			Bourání konstrukcí				9 459,44	
24	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	10,000	469,00	4 690,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966052121					
25	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	23,000	85,80	1 973,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822					
26	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	5,037	312,00	1 571,54	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062244					
		VV	0,75*0,85*6		3,825			
		VV	0,35*0,8*1		0,280			
		VV	0,79*1,18*1		0,932			
		VV	Součet		5,037			
27	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	2,493	182,00	453,73	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062245					
		VV	1,15*1,1*1		1,265			
		VV	0,93*1,32*1		1,228			
		VV	Součet		2,493			
28	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,235	182,00	770,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455					
		VV	0,8*1,9		1,520			
		VV	0,75*1,7		1,275			
		VV	0,8*1,8		1,440			
		VV	Součet		4,235			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				6 494,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,394	247,00	591,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231111					
30	K	997231119	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	23,940	19,60	469,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231119					
VV			2,394*10 'Přepočtené koeficientem množství					
					23,940			
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,394	2 270,00	5 434,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998			Přesun hmot					20 382,19
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	47,181	432,00	20 382,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
D PSV			Práce a dodávky PSV					430 048,74
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					3 054,72
33	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	6,900	13,80	95,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001					
VV			23,0*0,3					
					6,900			
34	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	69 200,00	138,40	CS ÚRS 2025 01
VV			6,9*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,002			
35	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	6,900	141,00	972,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
36	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	8,042	222,00	1 785,32	CS ÚRS 2025 01
VV			6,9*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
					8,042			
37	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,048	1 310,00	62,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101					
D 766			Konstrukce truhlářské					417 285,80
38	K	K009	D+M dvoukřídlé okno 750 x 850 mm- podrobný popis viz. PD	kus	6,000	20 420,00	122 520,00	
39	K	K010	D+M dvoukřídlé okno 1150 x 1100 mm- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	24 518,00	24 518,00	
40	K	K011	D+M jednokřídlé okno 350 x 800 mm- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	18 850,00	18 850,00	
41	K	K012	D+M dvoukřídlé okno 790 x 1180 mm- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	20 600,00	20 600,00	
42	K	K013	D+M dvoukřídlé okno 930 x 1320 mm- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00	
43	K	K014	D+M Dveře svlakové L 800 x 1900 mm s tesařskou zárubní a jednostrannou obložkou- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	70 660,00	70 660,00	
44	K	K015	D+M Dveře výplňové P 750 x 1700 mm s tesařskou zárubní a jednostrannou obložkou- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	67 150,00	67 150,00	
45	K	K016	D+M Dveře výplňové P 800 x 1800 mm s tesařskou zárubní a jednostrannou obložkou- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	68 400,00	68 400,00	
46	K	998766311	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 470,000	0,74	1 087,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766311					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					8 941,53
47	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	9,970	60,60	604,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823135					
VV			(0,75+0,85+0,85)*6*0,25					
					3,675			
VV			(1,15+1,1+1,1)*1*0,25					
					0,838			
VV			(0,35+0,8+0,8)*1*0,25					
					0,488			
VV			(0,79+1,18+1,18)*1*0,25					
					0,788			
VV			(0,93+1,32+1,32)*1*0,25					
					0,893			
VV			(0,8+1,9+1,9)*1*0,25					
					1,150			
VV			(0,75+1,7+1,7)*1*0,25					
					1,038			
VV			(0,8+1,8+1,8)*1*0,25					
					1,100			
VV			Součet					
					9,970			
48	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	9,970	251,00	2 502,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827425					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	67,690	86,20	5 834,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783826615 VV podezdívka VV 23,0*0,9 20,700 VV 23,0*1,25 28,750 VV sloupek VV 0,32*4*1,425*10 18,240 VV Součet 67,690								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				766,69	
50	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,970	27,00	269,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121								
51	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,970	49,90	497,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
52	K	K003	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
53	K	K004	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST